Стартовий протокол 58 обласного конкурсу-змагання з авіамодельного спорту  
в класі моделей «Пілотажна модель літака F-2-B»
09-10 жовтня 2015  року
















м. Житомир
	Ж
	№
	Регіон, ПНЗ
	Прізвище, ім’я учасника 
	Навчальний заклад, клас
	Бали за хід
	Кращий результат 
	Місце
	Бали в командний залік

	
	
	
	
	
	І
	ІІ
	ІІІ
	
	
	

	4
	1
	Червоноармійський,  БДТ
	Ковальчук Олександр
	Червоноармійська ЗОШ, 11 клас
	51
	37
	
	51
	3
	729

	5
	2
	м. Н.Волинський, ЦНТТУМ
	Орденат Володимир
	ЗОШ № 7 

м. Н.Волинський, 11 клас
	70
	66
	
	70
	1
	1000

	1
	3
	Коростишівський, СЮТ
	Бортник Максим
	Коростишівський НВК "Школа-ліцей", 6 клас
	21
	0
	
	21
	5
	300

	2
	4
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	Бучинський Євген
	Гуманітарна гімназія № 23 
м. Житомира,
 8 клас
	10
	12
	
	12
	6
	171

	3
	5
	Н.Волинський, РЦТСТУМ
	Самохін Едуард
	Стрієвська ЗОШ І-ІІ ступенів
, 6 клас
	22
	0
	
	22
	4
	314

	6
	6
	Житомирський, РЦДЮТ
	Топирік Дмитро
	Озерненська гімназія, 7 клас
	0
	66
	
	66
	2
	943

	7
	7
	КПНЗ "Обласний центр НТТУМ"
	Полторацький Максим
	ЗОШ І-ІІІ ступенів № 5 
м. Житомира,
 7 клас
	10
	10
	
	10
	7
	143
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